
Aloite 1 (2)

Kaupunginvaltuusto 15.11.2021

Valtuutettu Anna Mäkipää ym. aloite: Vasemmistoliiton ryhmäaloite varhaiskasvatuksentilanteen parantamiseksi
Laaja julkinen keskustelu varhaiskasvatuksen tilanteesta on voimistunut viimeviikkoina. Myös täällä Turussa varhaiskasvatuksen tilanne on ollut huolenai-heena. Henkilöstön voimavarat ovat koetuksella, ja rekrytoinnissa sekä sijais-ten löytämisessä ilmenee ongelmia.
Turun kaupunki toteaa 28.10.2021 tiedotteessaan :
“Työmarkkinoilla ei ole tarpeeksi koulutettua tarjontaa täyttämään avoimiapaikkoja. Turun päiväkodeissa 25% varhaiskasvatuksen opettajista ei täytäkelpoisuusehtoja. Erityisesti pulaa on varhaiskasvatuksen opettajista ja eri-tyisopettajista, lisäksi sijaisten saatavuus on tällä hetkellä heikkoa.”
Opetusalan ammattijärjestö OAJ:n julkaiseman selvityksen mukaan 63 %varhaiskasvatuksen opettajista on harkinnut alan vaihtoa.
Laadukas varhaiskasvatus on edellytys lapsen oppimiselle ja tasapainoisellekasvulle, eikä se onnistu ilman asiantuntevaa ja osaavaa henkilöstöä. Var-haiskasvatuksen ammattilaisia on oltava riittävästi turkulaisissa päiväkodeis-sa. Työolosuhteiden ja palkkauksen on oltava sellaiset, että alan ammattilai-set voivat tehdä työnsä kunnollisesti. Varhaiskasvatuslaki velvoittaa, että päi-väkodeissa on riittävät määrä eri kelpoisuusehdot täyttäviä ammattilaisia, ku-ten varhaiskasvatuksen opettajia, varhaiskasvatuksen sosionomeja ja lasten-hoitajia.
Valtuuston hyväksyessä vuodelle 2022 talousarviota päätetään samalla myöstalousarviolausekkeista varhaiskasvatusta koskien:
- Resurssien tulee olla riittävät oppimisen tuen takaamiseksi ja oppimisvajei-den paikkaamiseksi. Vuoden 2022 aikana laaditaan suunnitelma uuden var-haiskasvatuslain edellyttämiin henkilöstömitoitusten ja pätevyyksien muutok-siin vastaamiseksi. Kasvatus- ja opetuslautakunta voi kohdistaa uudelleenhenkilöresursseja palvelualueiden välillä perustuen palvelutarpeen muutok-siin.
- Varhaiskasvatuksen palvelutarpeen mahdollisesta noususta johtuva lisä-henkilöstöresurssi turvataan, ja lautakunnalle tuodaan selvitys sijaispankinperustamisesta.
Esitämme, että
- varhaiskasvatuksen tilanne ja sen haasteet Turussa selvitetään kiireellisesti
- ja tarvittavat toimenpiteet tuodaan pikaisesti päätöksentekoon.
Mäkipää Anna (VAS)
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